
          Bytom, dnia 12.04.2023 r. 
DZP – 12/2023

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
bez negocjacji pn. Dostawa wyrobów medycznych - uzupełnienie

Zamawiający  informuje,  iż  w toku  prowadzonego  postępowania  wpłynęły  pytania  dotyczące
przedmiotowego postępowania, których treść wraz z odpowiedziami udzielonymi przez Zamawiającego
zamieszczamy poniżej.

Pytanie nr 1 – dot. Pakiet nr 6 poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanego zestawu z oddzielnie dostarczanymi
fartuchami?
Skład zestawu: 1 serweta samoprzylepna min. wym. 150 x 240 cm, 1 serweta samoprzylepna min. wym.
170 x 175 cm, 2 serwety samoprzylepne min. wym. 75 x 90 cm , 1 przylepna taśma mocująca 9x50cm;
2 ręczniki celulozowe min. 30 x 30 cm, 1 obłożenie na stolik MAYO 80x140 ( +/- 5 cm) w formie worka
złożonego w sposób ułatwiający założenie z zachowaniem zasad aseptyki. Zestaw owinięty w nakrycie
stolika narzędziowego o min.  wym. 140 x 190 cm.  Serwety główne wykonane na całej  powierzchni
z  laminatu  dwuwarstwowego  (folia  polietylenowa+  włóknina  polipropylenowa)  o  min.  gramaturze
53g/m2, odporność na penetrację płynów min. 150 cm H2O. 
Oddzielnie pakowane:  2 fartuchy chirurgiczne rozmiar L i  jeden fartuch chirurgiczny XL wykonane
z włókniny typu  SMMMS o min. gramaturze 35 g/m2. Rękawy zakończone elastycznymi mankietami
z  poliestru.  Umiejscowienie  troków  w  specjalnym  kartoniku  umożliwiającą  związanie  ich  zgodnie
z procedurami postępowania aseptycznego, przy szyi rzep umożliwiający regulację.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
 
Pytanie nr 2 –  dot. Pakiet nr 6 poz. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowania niżej opisanego fartucha, minimalnie różniącego się od
opisanego w SWZ?
Fartuch chirurgiczny jałowy, pełnobarierowy z włókniny polipropylenowej typu SMMMS o gramaturze
min. 35 g/m2, z elastycznymi mankietami z dzianiny min. 6cm. Rzepy przy szyi umożliwiające regulację
2,5cm  i  10-12,5cm Szwy  wykonane  ultradźwiękowo.  Tylne  części  fartucha  zachodzące  na  siebie,
konstrukcja fartucha zapewnia zachowanie sterylności zarówno z przodu jak i z tyłu operatora, wiązany
na  troki  zgrzane  ultradźwiękowo,  umieszczone  w  specjalnym  kartoniku.  W opakowaniu  2  ręczniki
celulozowe do osuszania rąk oraz wewnętrzne owinięcie z papieru krepowego. Rozmiar M- dł. 125cm,
L – 135 cm, XL – 145 cm, XXL- 155 cm
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.



Pytanie nr 3 –  dot. Pakiet nr 6 poz. 3
Prosimy o potwierdzenie, iż w opisie przedmiotu zamówienia w poz. 3 doszło do omyłki i zamawiający
wymaga zaoferowania fartuch jałowego.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga fartucha niesterylnego, ale dopuszcza sterylny.

Pytanie nr 4 –  dot. Pakiet nr 6 poz. 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowania niżej opisanego fartucha, minimalnie różniącego się od
opisanego w SWZ?
Fartuch chirurgiczny jałowy, pełnobarierowy z włókniny polipropylenowej typu SMMMS o gramaturze
min.  35  g/m2,  z  nieprzemakalnymi  wstawkami  z  przodu  i  przedramionach  o  gramaturze  50g/m2,  z
elastycznymi mankietami z dzianiny min.  6 cm. Rzepy przy szyi umożliwiające regulację  2,5cm i 10-
12,5cm Szwy  wykonane  ultradźwiękowo.  Tylne  części  fartucha  zachodzące  na  siebie,  konstrukcja
fartucha zapewnia zachowanie sterylności  zarówno z przodu jak i  z  tyłu operatora,  wiązany na troki
zgrzane ultradźwiękowo, umieszczone w specjalnym kartoniku . Rozmiar M- dł. 126 cm, L - 137cm, XL
– 147cm, XXL- 155 cm
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5 –  dot. Pakiet nr 13
Czy  Zamawiający  w  PAKIECIE  NR  13  -  implanty  do  stabilizacji  międzywyrostkowej  kręgosłupa
lędźwiowego  –  DEPOZYT dopuszcza  możliwość  złożenia  oferty  na:  Implant  wykonany  z  PEEK o
szerokości  13mm  i  wysokościach  8,  10,  12,  14,  16mm.  Służy  do  mocowania  między  wyrostkami
poprzecznymi kręgów, zbudowany z dwóch części polimerowych zespolonych tytanową osią. Implant
dostosowany do implantacji  na  poziomie L1-L5.  Części  te  stanowią blok zaopatrzony w równoległe
płaszczyzny  nośne  oraz  okalające  je  z  przedniej  strony  ramiona  naprowadzająco-pozycjonujące,  a  z
drugiej strony ramiona zabezpieczające. Implant po otwarciu blokuje się na wyrostkach stabilizując cały
segment kręgosłupowy i tworząc ze sobą układ w kształcie litery H. Ramiona po rozłożeniu tworzą wraz
z korpusem swoistą „kołyskę”, w której znajduje się wyrostek kolczysty, zabezpieczając implant przed
przemieszczeniem oraz wysunięciem z przestrzeni międzywyrostkowej. Implant zapewnia instalowanie
małoinwazyjne,  dostęp  jednostronny,  przy  zachowaniu  więzadła  nadkolczystego,  nie  wymaga
dodatkowych  elementów  zabezpieczających  przed  wysunięciem.  ImplantY  dostarczane  w  wersji
sterylnej? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6 –  dot. Pakiet nr 6, poz. 1
Czy Zamawiający dopuść zestaw:
• Serwety z materiału dwuwarstwowego Biflex, o dużej chłonności i wysokiej odporności na przenikanie
cieczy (185cm H2O)
• Serwety wzmocnione dodatkowym padem chłonnym
• Gramatura serwet 65g/m2
• Uniwersalne zastosowanie
• Zgodność z normą PN-EN 13795
Skład:
• 1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 x 190 cm;
• 1 osłona na stolik Mayo 80 x 145 cm;
• 1 serweta samoprzylepna 180 x 180 cm z 1 organizatorem przewodów w formie rzepu, pad chłonny
30x60 cm, taśma przylepna 5 x 100 cm;
• 1 serweta samoprzylepna 150 x 240 cm z 1 organizatorem przewodów w formie rzepu, pad chłonny



30x60 cm, taśma przylepna 5 x 100 cm;
• 1 kieszeń dwukomorowa samoprzylepna 30 x 40 cm;
• 1 fartuch chirurgiczny standard, z włókniny typu SMS, rozm. L;
• 2 fartuchy chirurgiczne wzmocnione, z włókniny typu SMS z nieprzemakalnymi wstawkami, rozm. XL;
• 2 serwety samoprzylepne 75 x 100 cm z 2 organizatorami przewodów w formie rzepu, pad chłonny
30x60 cm, taśma przylepna 5 x 100 cm;
• 4 ręczniki 30 x 40 cm;

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7 –  dot. Pakiet nr 6, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści fartuchy w rozmiarach;
M – 115 cm
L – 127 cm
XL – 135 cm
XXL – 140 cm
Pozostałe wymaganie zgodnie z SWZ.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8 –  dot. Pakiet nr 6, poz. 3
Czy Zamawiający dopuści fartuchy w rozmiarach;
M – 115 cm
L – 127 cm
XL – 135 cm
XXL – 140 cm
Pozostałe wymaganie zgodnie z SWZ.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9 –  dot. Pakiet nr 2, poz. 1-4
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 2, poz. nr 1-4: Siatkę, do naprawy przepuklin pachwinowych i
brzusznych,  niewchłanialną,  polipropylenową,  monofilamentową,  lekką,  grubość  siatki  0,40  mm,
porowatość  86,7%,  wielkość  porów max  2,98  mm,  gramatura  48  g/m²,  grubość  nici  120  m,  bez
niebieskiej nici, w rozmiarach zgodnych z SWZ ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 



Pytanie nr 10 –  dot. Pakiet nr 2, poz. 5
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 2, poz. nr 5: Siatkę do zaopatrywania przepuklin pachwinowych,
dociętą, niewchłanialną, polipropylenową, monofilamentową, ukształtowaną anatomicznie z otworem na
powrózek, o grubości 0,53 mm, gramaturze 88 g/m2 , porowatości 82%, wielkości porów max 2,22 mm,
grubości nici 120 µm, w rozmiarze 5 x 11 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 11 –  dot. Pakiet nr 2, poz. 6, 7
Czy Zamawiający dopuści  w Pakiecie  2,  poz.  6,7:  Siatkę do zaopatrywania  przepuklin brzusznych i
pooperacyjnych  ,  wewnątrzotrzewnową,  miękką,  niewchłanialną,  2-  warstwową,  z  jednej  strony
wykonaną  z  mikroporowatego  politetrafluoroetylenu  (  ePTFE  )  z  drugiej  z  makroporowatego
polipropylenu (PP), o grubości 0,62 mm, gramaturze średniej 108 g/m2 , porowatości 85%, wielkości
porów max 1,36 mm, z grubość nici 120 µm i 180 µm, oznaczeniem strony implantacji,  posiadającą
pamięć kształtu, w rozmiarze: 

Poz. nr 6: fi 12 cm, 

Poz. nr 7: 14 x 18 cm/owal 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 12 –  dot. Pakiet nr 10, poz. 1
Czy zamawiający w postępowaniu Dostawa wyrobów medycznych - uzupełnienie dla Wojewódzkiego
Szpitala Specjalistycznego Nr 4 w Bytomiu, nr sprawy DZP - 12/2023, pakiet 10, pozycja 1 wyrazi zgodę
na zaoferowanie kleju tkankowego o objętości 4 ml i składzie proporcjonalnie 2 razy większym. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 13 –  dot. Pakiet nr 6, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści zestaw uniwersalny z fartuchami zawierający 
1  fartuch  chirurgiczny standardowy rozmiar  L (130cm)  i  2  fartuchy chirurgiczne  wzmocnione  XXL
(152cm)  wykonane  z  tkaniny  typu  SMS (SSMMS) o  min.  gramaturze  35  g/m2.  Fartuchy posiadają
zapinanie  na  szyi  za  pomocą  rzepu  wielokrotnego  użytku  z  możliwością  dużego  zakresu  regulacji
zapięcia.  Obłożenie  w formie  worka  złożone  w  sposób  umożliwiający  aplikację  zgodną  z  zasadami
aseptyki. Pozostałe składowe i parametry zgodne z SWZ.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 14 –  dot. Pakiet nr 6, poz. 2
Czy  Zamawiający  dopuści  fartuch  chirurgiczny  jałowy  z  włókniny  polipropylenowej  typu  SMS
(SSMMS)z  elastycznymi  mankietami  z  dzianiny  7,5  cm  (+/-1cm).  Rzep  przy  szyi  umożliwiający
regulację min. 9,5 cm. Rozmiar M- dł. 120 cm, L - 130 cm, XL - 140 cm, XXL- 152 cm +- 2 cm.
Pozostałe parametry zgodne z SWZ.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 15 –  dot. Pakiet nr 6, poz. 3
Czy w opisie przedmiotu zamówienie nie doszło do pomyłki i zamiast fartucha jałowego jest niejałowy? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga fartucha niejałowy, ale dopuszcza jałowy.



Pytanie nr 16 –  dot. Pakiet nr 6, poz. 3
Czy Zamawiający dopuści  fartuch chirurgiczny  jałowy,  pełnobarierowy z włókniny polipropylenowej
typu  SMS  (SSMMS)  o  gramaturze  min.  35  g/m2,z  nieprzemakalnymi  wstawkami  z  przodu  i  na
przedramionach o gramaturze 38 g/m2, z elastycznymi mankietami z dzianiny 7,5 cm (+/-1,5). Rzep przy
szyi umożliwiający regulację min. 9,5 cm. Rozmiar M- dł. 120 cm, L - 130 cm, XL - 140 cm, XXL- 152
cm +- 2 cm.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 17 –  dot. Pakiet nr 6, poz. 1

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu uniwersalnego z fartuchami o składzie:
1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm
1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 180cm x 180cm
2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm
4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm z włókniny spunlace
1 x fartuch chirurgiczny standard, L
2 x fartuch chirurgiczny standard, XL
Fartuchy  z  włókniny  SMS  o  gramaturze  35g/m2,  w  okolicy  karku  zapięcie  na  standardowy  rzep.
Pozostałe parametry fartuchów zgodne z opisem.
1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm
1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm
1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny (owinięcie zestawu) o wymiarach 150 cm x 190 cm.
Serwety wykonane z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m2
odporność na penetrację płynów w obszarze krytycznym 196 cm H2O.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 18 –  dot. Pakiet nr 6, poz. 2, 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów w rozmiarach i długościach: M – 124 cm, L –
128 cm, XL – 138 cm, XXL – 157 cm (tolerancja wymiarów +/- 3 cm)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 19 –  dot. Pakiet nr 6, poz. 3
Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  fartuchów  jałowych,  spełniających  pozostałe
wymagania?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 20 –  dot. Pakiet nr 1, poz. 1

Czy  Zamawiający  w  Pakiecie  nr  1  pozycja  1  pod  pojęciem  „Nić  pojedyncza,  syntetyczna,
polipropylenowa,  niewchłanialna”  rozumie  i  będzie  wymagał  szew  syntetyczny,
polipropylenowy, niewchłanialny, jednowłóknowy z kontrolowanym rozciąganiem 
i plastycznym odkształcaniem węzła?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 



Pytanie nr 21 –  dot. Pakiet nr 1, poz. 2, 3

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 pozycja 2 i 3 pod pojęciem „Nić pleciona, syntetyczna 
z kopolimeru kwasu glikolowego i mlekowego, powlekana, wchłaniana. Okres podtrzymywania
tkankowego ok. 14 dni w 75%, okres wchłaniania 56-70 dni.” rozumie 
i  będzie  wymagał  szew syntetyczny,  pleciony,  powlekany,  wchłanialny  z  mieszaniny  kwasu
poliglikolowego i polimlekowego, udokumentowany w instrukcji obsługi okres podtrzymywania
tkankowego  do  35  dni.  Okres  wchłaniania  56-70  dni.  Zachowanie  pierwotnej  zdolności
podtrzymywania tkankowego: po 14 dniach - minimum 75% po 21 dniach - minimum 50% po
28 dniach - minimum 25%?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 22 –  dot. Pakiet nr 1, poz. 4 i 5

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 pozycja 4 i 5 pod pojęciem „Nić pojedyncza syntetyczna 
z  poliestru  polidwuoksanonu  o  okresie  podtrzymywania  tkankowego  50% około  6  tygodni,
wchłanialna  w  czasie  ok.180-210  dni.”  rozumie  i  będzie  wymagał  szew  syntetyczny
jednowłóknowy,  wchłanialny  wykonany  z  polydioksanonu,  z  nieścieralnym  powleczeniem.
Okres podtrzymywania tkankowego do 90 dni. Okres wchłaniania 182 - 238 dni?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 23 –  dot. Pakiet nr 1, poz. 4 i 5

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 pozycja 4 i 5 dopuści również podwiązki endoskopowe 
z aplikatorem o długości nici 53cm, pozostałe parametry zgodne z SWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 24 –  dot. Pakiet nr 13
Czy w pakiecie nr 13: Implanty do stabilizacji międzywyrostkowej kręgosłupa lędźwiowego -
DEPOZYT  Zamawiający  dopuści  zaoferowanie  przedmiotu  zamówienia  wg  następującego
opisu:  Dynamiczna stabilizacja do rozpierania wyrostków kolczystych za pomocą sterylnej
niemetalowej protezy międzykręgowej: 
• Elastyczny, niemetalowy atraumatyczny implant do rozpierania wyrostków kolczystych, 
• Budowa jednoelementowa - symetryczny kształt  implantu umożliwiający wybór kierunku
implantacji z prawej lub lewej strony od linii środkowej kręgosłupa, 
•  Mocowanie  implantu  za  pomocą  atraumatycznych  linek,  będących  integralną  częścią
implantu, końcówki linek wyposażone w igły wygięte w hak, 
• Elastyczny materiał części nośnej implantu: silikon, materiał linek i powłoki implantu: siatka
poliestrowa, 
• Wysokości od 8 do 16 mm ze skokiem co 2 mm, 
• Implant dostarczany w sterylnym opakowaniu, 
• W instrumentarium narzędzia do przygotowania miejsca pod implant i jego założenia bez
uszkadzania i z zachowaniem więzadła tylnego, 
• W instrumentarium dystraktor do obustronnej dystrakcji wyrostków kolczystych, 
• Komplet: 1 implant międzytrzonowy? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 



Pytanie nr 25 –  dot. Pakiet nr 7, poz. 1
Prosimy Zmawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji sterylnej osłony składanej teleskopowo
o wymiarach 13x235cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 26 –  dot. Pakiet nr 7, poz. 2
Prosimy Zmawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji sterylnego pokrowca na aparaturę RTG z gumką o
wymiarach 76x91cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 27 –  dot. Pakiet nr 7, poz. 3
Prosimy Zmawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji sterylnego pokrowca na aparaturę RTG z gumką o
wymiarach 127x64cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 28 –  dot. Pakiet nr 7, poz. 4
Prosimy  Zmawiającego  o  dopuszczenie  w  w/w  pozycji  sterylnej  osłony  na  ramię  C  o  wymiarach
104x188cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 29 –  dot. Pakiet nr 7, poz. 5
Prosimy Zmawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji sterylnej osłony na mikroskop z soczewką Vari-
Lens 2 o średnicy 65mm i wymiarach 122x305cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 30 –  dot. Pakiet nr 12, poz. 1
Czy Zamawiający oczekuje sterylnej osłony na sondę USG o wymiarach 10 cm x 244 cm, sterylny zestaw
zawiera :osłonę na głowicę USG - 1 sztuka, serweta o wymiarach: 40 cm x 40 cm - 1 sztuka, sterylny żel
do USG 20 g - 1 sztuka, gumki i taśmy do mocowania osłony po 2 sztuki?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 31 –  dot. Pakiet nr 12, poz. 1
Czy Zamawiający oczekuje sterylnej osłony na głowicę ultrasonograficzną w rozmiarze 10cm x 240 cm,
bezlateksowej, składanej teleskopowo, pakowanej pojedynczo, w zestawie ze sterylnym żelem do USG,
paskiem adhezyjnym (warstwa lepna), samoprzylepnymi taśmami mocującymi,  gumkami mocującymi
oraz sterylną serwetą?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 32 –  dot. P  akiet nr 12, poz. 1 - d  ot. Projektu Umowy § 3 ust. 2   

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydłużenie terminu dostawy do 3 dni roboczych. 

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 33 –  d  ot. Projektu Umowy § 3 ust. 4  
Zwracamy się z prośba do Zamawiającego o modyfikację zapisu w sposób następujący: 

„ W przypadku odmowy realizacji dostawy lub jej części Wykonawca w terminie 24 (dwudziestu czterech)
godzin roboczych od otrzymania zamówienia, poinformuję o tym fakcie Zamawiającego faksem lub e-
mailem. W takim przypadku Zamawiający może dokonać zakupu wraz z dostawą u innego Dostawcy



obciążając Wykonawcę różnicą ceny wynikającą z zakupu u tego Dostawcy. Różnica w cenie nie może
przekroczyć 10% wartości zamówionego i niedostarczonego asortymentu wynikającej z załącznika nr 1
do niniejszej umowy. W przypadku zakupu zastępczego nie stosuje się zapisów umowy z §8 ust. 1. ”
Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 34 –  d  ot. Projektu Umowy § 8 ust. 1 ppk.1.7 – pakiet 1-12  

Umowa przewiduje okres obowiązywania 12 miesięcy, w tym okresie mogą nastąpić przypadki losowe
(kolizje drogowe, warunki atmosferyczne i inne), które mogą spowodować opóźnienie w dostawie. W
odniesieniu do uprawnień wynikających z projektu umowy w zakresie obciążenia Wykonawcy karami
umownymi oraz dokonania przez Zamawiającego zakupu zastępczego na koszt Wykonawcy wnosimy o
usunięcie zapisu z punktu 1.7 dotyczącego naruszenia obowiązku opisanego w treści §3 ust.8 ze względu
na fakt, że Wykonawca zgodnie z §8 ust. 1 ppk.1.1 projektu umowy poniesie konsekwencje związane z
niewykonaniem dostawy.
Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 35 –  d  ot. Projektu Umowy § 9 ust. 3  
Zwracamy się z prośba do Zamawiającego o modyfikację zapisu w sposób następujący: 

„W  przypadku  uchybienia  terminowi,  o  którym  mowa  w  §  9  ust.  2  Zamawiający  ma  prawo  do
zrealizowania  przedmiotu  zamówienia  na  koszt  i  ryzyko  Wykonawcy  u  innego  dostawy,  co  jest
równoznaczne z rezygnacją z wykonania dostawy.  Uprawnienie,  o którym mowa w zdaniu pierwszym
wyłącza prawa Zamawiającego do dochodzenia kary umownej, o której mowa w § 8 ust. 1 pkt 1.2”.
Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 36 –  d  ot. rozdziału X pkt.1 b  
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu załączenia do oferty wymaganych w pkt.1b dokumentów na rzecz
przedstawienia oświadczenia tak jak w przypadku produktów leczniczych i zmieni treść zapisu w pkt.1b
na następujący:
b)  Oświadczenie,  że  oferowany  sprzęt/wyrób  medyczny  spełnia  wymagania  ustawy  o  wyrobach
medycznych z dnia 7 kwietnia 2022 r. (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 974), obowiązujące w Polsce jak i w Unii
Europejskiej, a więc poosiadają wszelkie wymagane prawem dopuszczenia do obrotu, atesty i świadectwa
ich  stosowania  np.  Deklarację  zgodności  CE.  Dokumenty  potwierdzające  powyższe  zostaną
przedstawione na każde wezwanie Zmawiającego do 3 dni roboczych.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 37 –  d  ot.  pakietu nr 1, poz.1  

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: 

Opis Ilość

SERWETA o gramaturze 56 g/m2, 240X150CM PRZYLEPIEC 1
SERWETA o gramaturze 56 g/m2,  180X170CM PRZYLEPIEC 1
SERWETA o gramaturze 56 g/m2,  90X75CM PRZYLEPIEC 2
POKROWIEC PE NA STOLIK MAYO PROSTOKĄT 145X80CM 24GSM 50MIC Z 
WARSTWĄ CHŁONNĄ 76X85CM NIEBIESKI

1

SERWETA NA STÓŁ INSTRUM 190X150CM 1
TAŚMA MEDYCZNA BP 9X50CM PRZYL 1
MATODRESS FARTUCH CHIRURGICZNY STANDARD L 1
MATODRESS FARTUCH CHIRURGICZNY STANDARD XL 2



Gramatura  56g/m2,  wykonana  z  włókniny  polipropylenowej  oraz  folii  polietylenowo-

polipropylenowej – rozciąganie na sucho: 75 N rozciąganie na mokro: 80 N,  odporność na

przenikanie cieczy 250 H2O, wytrzymałość na wypychanie na sucho/mokro 150, chłonność

570%.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa
dr n. med. Janusz Kuśmierz


